
Junta de Andalucía
Consejería de Empleo, Formación y Trabajo Autónomo

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

**6*8*13*

25**8**0*

**2*1*24*

*56*80***

74***5*3*

*4*4*99**

7**7*9*4*

**197*9**

*7**18*8*

11***00**

248**8***

*64*6*3**

**8*1*31*

74****53*

45**18***

7***94*2*

77***1*0*

77*8*9***

267***1**

**45*8*8*

*4**5*27*

*4*2**76*

**22**95*

250*2****

4*2**78**

*43***27*

*510**6**

AGUILAR DEL CASTILLO, CARLOS JESÚS

ANGEL HIDALGO, MIGUEL

ARNAY VALVERDE, DARIO

BARRANCO PEREZ, DIEGO

CABRERA JIMENEZ, PABLO

CASTILLO ILLANES, JOSE MIGUEL

CHILET RUEDA, VICTOR

DIAZ SANTIAGO, JAVIER

DOBLAS TAMAYO, ADRIAN

DOMINGUEZ MOHAMED, ALBERTO

ENRIQUEZ CASTAÑEDA, RAFAEL

GAMBERO TINOCO, MIGUEL ANGEL

GOMEZ CAMACHO, MARIO

JIMÉNEZ MARTÍN, ANDRES

MARTIN SEGURA, LUIS JOSUE

MUÑOZ PEÑUELA, ALONSO

MUÑOZ PEÑUELA, MIGUEL

ORDOÑEZ MICHUY, RAQUEL ANNABELLE

PEREZ LUQUE, JOSE ANTONIO

PLATERO SANCHEZ, JOSE LUIS

POSTIGO MARTIN, CAROLINA

PUYO MENA, OSCAR

RECIO ROBLES, PABLO

RODRIGO ALDEA, MARIANO

SANTIAGO MEDINA, JOSE

VERA DIAZ, NOELIA

REYES MARTIN, FRANCISCO

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA: 4

EXCLUIDA: 4

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA: 8

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA: 4

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA: 4

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA: 9

EXCLUIDA: 4

EXCLUIDA: 4

EXCLUIDA: 4

ADMITIDA

EXCLUIDA: 8,2

EXCLUIDA: 1

CUPO

SI

SI

NO

NO

SI

SI

NO

NO

NO

SI

SI

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

SI

NO

NO

DATOS DE LA ENTIDAD ADJUDICATARIA/BENEFICIARIA
RAZÓN SOCIAL/DENOMINACIÓN NIF:
FUNDACION LABORAL DE LA CONSTRUCCION G80468416

N.º EXPEDIENTE: 98/2020/LJ/0054 - 29/001

ACTA DE ADMISIÓN DEFINITIVA ALUMNADO FPE

Nº

DATOS CENTRO DE FORMACIÓN
CÓDIGO AF N.º DE REGISTRODENOMINACIÓN DEL CENTRO:

29-24356FUNDACION LABORAL DE LA CONSTRUCCION

DATOS IDENTIFICATIVOS DE LA FORMACIÓN:

Nº ALUMNOS/AS:

AGAO0208 INSTALACIÓN Y MANTENIMIENTO DE JARDINES Y ZONAS VERDES 2

CÓDIGO DENOMINACIÓN NIVEL DE CUALIFICACIÓN

ITINERARIO FORMATIVO 15Nº DE HORAS

IDENTIFICACIÓN DE LA  ACCIÓN/ES FORMATIVAS

MODALIDAD DE ACCIÓN FORMATIVA

NO 470

PRESENCIAL

AGAO0208



Junta de Andalucía
Consejería de Empleo, Formación y Trabajo Autónomo

LA DELEGACIÓN TERRITORIAL

NOMBRE Y APELLIDOS:

Firma

CARGO:

En SEVILLA a 20 de OCTUBRE   de 2021

CUPOS DE PLAZAS

(1) SOLICITUD FUERA DE PLAZO
(2) SOLICITUD INCOMPLETA
(3) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE EDAD
(4) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO FORMATIVO O DE NIVEL ACADÉMICO
(5) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE NIVEL PROFESIONAL O TÉCNICO
(6) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE PERSONA DEMANDANTE DE EMPLEO EN EL SERVIC
(7) NO CUMPLE PERFIL: NO SUPERA PRUEBA
(8) SELECCIONADO EN OTRA ACCIÓN FORMATIVA
(9) DESISTIMIENTO

CAUSAS DE EXCLUSIÓNESTADO
ADMITIDA
EXCLUIDA

SI (DISCAPACIDAD)
NO (GENERAL)

OBSERVACIONES
Descripción del proceso de admisión y sus incidencias.


