Junta de Andalucía

Consejería de Empleo, Formación y Trabajo Autónomo



ACTA DE ADMISIÓN DEFINITIVA ALUMNADO FPE

N.º EXPEDIENTE: 98/2020/LJ/0054 - 29/001

DATOS DE LA ENTIDAD ADJUDICATARIA/BENEFICIARIA				
RAZÓN SOCIAL/DENOMINACIÓN	NIF:			
FUNDACION LABORAL DE LA CONSTRUCCION	G80468416			

DATOS IDENTIFICATIVOS DE LA FORMACIÓN:						
ITINERARIO FORMATIV	/O NO	Nº DE HORAS	470	Nº ALUM	NOS/AS:	15
MODALIDAD DE ACCIÓ	N FORMATIVA	PRESENCIAL		'		
IDENTIFICACIÓN DE L	A ACCIÓN/ES FO	RMATIVAS				
CÓDIGO	DENOMINACIÓ	N			NIVEL DE C	UALIFICACIÓN
AGA00208	INSTALACIÓN Y MA	INTENIMIENTO DE JARD	INES Y ZONAS VE	RDES		2

DATOS CENTRO DE FORMACIÓN				
CÓDIGO AF	DENOMINACIÓN DEL CENTRO:	N.º DE REGISTRO		
AGA00208	FUNDACION LABORAL DE LA CONSTRUCCION	29-24356		

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS

Nº	DNI/NIE	APELLIDOS Y NOMBRE	CUPO	ESTADO
1	**6*8*13*	AGUILAR DEL CASTILLO, CARLOS JESÚS	SI	ADMITIDA
2	25**8**0*	ANGEL HIDALGO, MIGUEL	SI	ADMITIDA
3	**2*1*24*	ARNAY VALVERDE, DARIO	NO	EXCLUIDA: 4
4	*56*80***	BARRANCO PEREZ, DIEGO	NO	EXCLUIDA: 4
5	74***5*3*	CABRERA JIMENEZ, PABLO	SI	ADMITIDA
6	*4*4*99**	CASTILLO ILLANES, JOSE MIGUEL	SI	ADMITIDA
7	7**7*9*4*	CHILET RUEDA, VICTOR	NO	ADMITIDA
8	**197*9**	DIAZ SANTIAGO, JAVIER	NO	ADMITIDA
9	*7**18*8*	DOBLAS TAMAYO, ADRIAN	NO	EXCLUIDA: 8
10	11***00**	DOMINGUEZ MOHAMED, ALBERTO	SI	ADMITIDA
11	248**8***	ENRIQUEZ CASTAÑEDA, RAFAEL	SI	ADMITIDA
12	*64*6*3**	GAMBERO TINOCO, MIGUEL ANGEL	NO	ADMITIDA
13	**8*1*31*	GOMEZ CAMACHO, MARIO	NO	ADMITIDA
14	74****53*	JIMÉNEZ MARTÍN, ANDRES	NO	EXCLUIDA: 4
15	45**18***	MARTIN SEGURA, LUIS JOSUE	NO	ADMITIDA
16	7***94*2*	MUÑOZ PEÑUELA, ALONSO	NO	ADMITIDA
17	77***1*0*	MUÑOZ PEÑUELA, MIGUEL	NO	ADMITIDA
18	77*8*9***	ORDOÑEZ MICHUY, RAQUEL ANNABELLE	NO	EXCLUIDA: 4
19	267***1**	PEREZ LUQUE, JOSE ANTONIO	NO	ADMITIDA
20	**45*8*8*	PLATERO SANCHEZ, JOSE LUIS	NO	ADMITIDA
21	*4**5*27*	POSTIGO MARTIN, CAROLINA	NO	EXCLUIDA: 9
22	*4*2**76*	PUYO MENA, OSCAR	NO	EXCLUIDA: 4
23	**22**95*	RECIO ROBLES, PABLO	NO	EXCLUIDA: 4
24	250*2****	RODRIGO ALDEA, MARIANO	NO	EXCLUIDA: 4
25	4*2**78**	SANTIAGO MEDINA, JOSE	SI	ADMITIDA
26	*43***27*	VERA DIAZ, NOELIA	NO	EXCLUIDA: 8,2
	*510**6**	REYES MARTIN, FRANCISCO	NO	EXCLUIDA: 1

MARIA CARMEN SANCHEZ SIERRA		21/10/2021	PÁGINA 1/2	
VERIFICACIÓN BndJAJ5NZ66NG2XACPUMW5ZM8DVLNU https://ws05		50.juntadeandalucia.es/ve	rificarFirma/	

Junta de Andalucía

Consejería de Empleo, Formación y Trabajo Autónomo



ESTADO ADMITIDA EXCLUIDA	CAUSAS DE EXCLUSIÓN (1) SOLICITUD FUERA DE PLAZO (2) SOLICITUD MORADI ETA
EXCLUIDA	(2) SOLICITUD INCOMPLETA (3) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE EDAD
CUPOS DE PLAZAS SI (DISCAPACIDAD)	(4) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO FORMATIVO O DE NIVEL ACADÉMICO (5) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE NIVEL PROFESIONAL O TÉCNICO
NO (GENERAL)	(6) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE PERSONA DEMANDANTE DE EMPLEO EN EL SERVIC (7) NO CUMPLE PERFIL: NO SUPERA PRUEBA
	(8) SELECCIONADO EN OTRA ACCIÓN FORMATIVA
	(9) DESISTIMIENTO

OBSERVACIONES

Descripción del proceso de admisión y sus incidencias.

LA DELEGACIÓN TERRITORIAL

NOMBRE Y APELLIDOS: CARGO:	
	Firma

En SEVILLA a 20 de OCTUBRE de 2021

MARIA CARMEN SANCHEZ SIERRA			21/10/2021	PÁGINA 2/2
		50.juntadeandalucia.es/ve	rificarFirma/	